
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums 

ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanai: 

 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

21.09.2020. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 

Izmaiņas SIA “RĪGAS CENTRĀLAIS TERMINĀLS” 

piesārņojošajā darbībā  - pārkraujamo kravu veidu 

paplašināšana, nemainot kopējo atļauto pārkraujamo kravu 

apjomu 7,25 milj.t. 

Iesniedzējs 
SIA “RĪGAS CENTRĀLAIS TERMINĀLS” 

(reģ.Nr. 40103626836; Eksporta iela 15 k-1, Rīga, LV-1045). 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Eksporta iela 15 k-1 (zemes vienības kadastra apz. 0100 013 2008); 

Kaķasēkļa dambis 3 (zemes vienības kadastra apz. 0100 012 0214); 

Kaķasēkļa dambis 1 (zemes vienības kadastra apz. 0100 012 2057); 

zemes vienība bez adreses (kadastra apz. 0100 012 2056); 

Eksporta iela 15A (zemes vienības kadastra apz. 0100 012 2055); 

Kaķasēkļa dambis 28A (zemes vienības kadastra apz. 0100 013 

0002); zemes vienība bez adreses (kadastra apz. 0100 013 0149); 

Kaķasēkļa dambis 31 (zemes vienības kadastra apz. 0100 013 

0133); zemes vienība bez adreses (kadastra apz. 0100 013 2047); 

Uriekstes iela 9 (zemes vienības kadastra apz. 0100 013 2003), kā 

arī Rīgas brīvostas piestātnes EO-11 un PM-19 Rīga.  

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamās dabas teritorijās. 

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta 

kāpu aizsargjoslā. 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Uzņēmuma teritorija atrodas Daugavas krastā, to skar upes 

aizsargjosla. 

Informācija par 

paredzēto darbību 

Uzņēmuma plānotās izmaiņas tā piesārņojošajā darbībā ietver 

jauna kravu veida - bāzes un/vai augu eļļu pārkraušanu apjomā 

līdz 100 000 t/gadā, vienlaicīgi samazinot čuguna atļauto 

pārkraušanas daudzumu no 1.5 milj. t gadā līdz 1.4 milj. t gadā. 

Darbības tiks veiktas termināļa teritorijā, kura atrodas 

Rūpnieciskās apbūves teritorijā (R6). 

 

  Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt Lielrīgas 

reģionālajā vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

lielriga@vvd.gov.lv. 

mailto:lielriga@lielriga.vvd.gov.lv

